平成１９年１０月２９日

各  位

会 社 名 グランディハウス株式会社

代表者名 代表取締役社長 福 田  晃

 (コード番号：8999 東証第二部)

問合せ先 常務取締役 齋 藤 淳 夫

 (TEL．０２８－６５０－７７７７)

子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の子会社である、グランディ建設株式会社は、下記の通り商号の変更を決定いたしましたの

でお知らせ致します。

記

１．新 商 号    株式会社住みかえ情報館

           （現商号：グランディ建設株式会社）

２．変 更 日    平成１９年１１月１日

３．変更の理由

 当子会社は、住生活のランクアップ・レベルアップや多種多様化する生活スタイル、家族構

成の変化に伴う「すまい」「住みかえ」のニーズに対し、住宅買替、買取、リニューアル販売

をコア事業とした総合不動産流通センター・不動産情報館としての業態に事業を特化する計画

であります。

 また、「住みかえ」に関する幅広いビジネスを取り扱い、地域に密着したきめ細かなサービ

ス、情報を提供していくため、少人数スタッフによる多店舗展開を今期中に２０店、来期中に

は計５０店に拡大する予定であり、事業推進に先立ち、お客様により親しみやすく、わかりや

すい商号として浸透を図るため、「株式会社住みかえ情報館」に変更するものであります。

４．当子会社の概要（平成19年9月30日現在）

① 所 在 地  栃木県宇都宮市中今泉三丁目１番37号

② 代 表 者  代表取締役社長 齊藤 之彦

③ 主な事業の内容  住宅及び宅地の販売

④ 資 本 金  9,000万円

⑤ 株 主  グランディハウス株式会社 100％

以 上